

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Perform Ejendomme ApS

Ndr. Stationsvej 4

8721 Daugård

CVR-nr. 30 36 35 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perform Ejendomme ApS

Ndr. Stationsvej 4

8721 Daugård

CVR-nr.: 30 36 35 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 438.184, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.667.514.

Resultat anses som værende tilfredsstillende.

Der henvises til note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		660.085	741.638
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(6.947)	(2.570)
Resultat før finansielle poster		653.138	739.068
Finansielle indtægter		0	359
Finansielle omkostninger	1	(89.974)	(132.587)
Resultat før skat		563.164	606.840
Skat af årets resultat	2	(124.980)	(146.383)
Årets resultat		438.184	460.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.184	460.457
		438.184	460.457

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	8.000.001	6.650.000
Materielle anlægsaktiver		<u>8.000.001</u>	<u>6.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.000.001</u>	<u>6.650.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.583	19.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	961
Tilgodehavender		<u>8.583</u>	<u>20.561</u>
Likvide beholdninger		<u>882.234</u>	<u>449.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>890.817</u>	<u>469.866</u>
Aktiver i alt		<u>8.890.818</u>	<u>7.119.866</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for sikringsinstrumenter		0	(243.744)
Overført resultat		3.542.514	3.348.074
Egenkapital	4	<u>3.667.514</u>	<u>3.229.330</u>
Hensættelse til udskudt skat		751.680	650.717
Hensatte forpligtelser i alt		<u>751.680</u>	<u>650.717</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.974.623	967.202
Andre kreditinstitutter		0	703.373
Deposita		169.875	222.275
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.144.498</u>	<u>1.892.850</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	267.325	321.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	378.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		229	250.540
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.056	18.744
Anden gæld	4	36.516	378.472
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.126</u>	<u>1.346.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.471.624</u>	<u>3.239.819</u>
Passiver i alt		<u>8.890.818</u>	<u>7.119.866</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sikringsinstru- menter	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(243.744)	3.348.074	3.229.330
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	243.744	(243.744)	0
Årets resultat	0	0	438.184	438.184
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	3.542.514	3.667.514

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.855	120.941
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.119</u>	<u>11.646</u>
	<u>89.974</u>	<u>132.587</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.056	18.744
Årets udskudte skat	100.963	127.639
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>961</u>	<u>0</u>
	<u>124.980</u>	<u>146.383</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	8.008.356
Tilgang i årets løb	<u>1.356.947</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.365.303</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(1.358.356)
Årets værdireguleringer	<u>(6.946)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(1.365.302)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.000.001</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Der er tale om en ejendom beliggende i Daugård, som er indrettet til drift og lager.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 6 % af lejeindtægt.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 26 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,67% - 7,67%. Det kan opgøres til 7,17 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,50 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>6,67</u>	<u>7,17</u>	<u>7,67</u>
Dagsværdi	<u>8.599.805</u>	<u>8.000.000</u>	<u>7.478.408</u>
Ændring i dagsværdi	<u>599.805</u>	<u>0</u>	<u>(521.592)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>243.744</u>	<u>302.346</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>(243.744)</u>	<u>(58.602)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>243.744</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.150.202	4.241.948	267.325	3.213.458
Andre kreditinstitutter	841.373	0	0	0
Deposita	<u>222.275</u>	<u>169.875</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.213.850</u>	<u>4.411.823</u>	<u>267.325</u>	<u>3.213.458</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter pr. 31.12.21, 4.297 t.kr. (31.12.2020: t.kr. 1.150), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 8.000 (31.12.2020: t.kr. 6.650).

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.42 58 33 24 som er den største hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.